



00700/00 TOFU SOYEUX 8X300G FAIRTRADE



Produit	TOFU
Description	Une version soyeux de notre Hobbit tofu bien connu. Une texture douce et crémeuse: à utiliser dans vos plats salés ou sucrés.
Spécifique	Vegan
Utilisation	Dans vos préparations salées (quiches, wok, ragoût) ou desserts (muffins, mousse au chocolat)
Ingrédients	eau, graines de SOJA*, coagulant (sulfate de calcium) (*=agriculture biologique) Fabriqué dans une ferme qui utilise aussi: gluten, fruits à coque, céleri, moutarde, sésame et lupin.
Durée de conservation	35 jours
conserver à	Max 7°C
Poids net	300 g
EAN-code	5412500551398
Code barres boîte	5412500912175

L'emballage primaire

L'emballage	-PP/PA film 430mm non peal - Decatray 1410-35 RCP Transparent
Dimension (l x la x h)	145 x 107 x 35 MM
Poids net	300 g
Poids tare	14 g
Poids brut	314 g
	8 pièces par boîte
	192 cartons par palette Euro
	1536 pièces par palette Euro
	507 kg par palette Euro

Suremballage

L'emballage	KA07 - amerikaanse vouwdoos 290x190x102
Dimension (l x la x h)	290 x 190 x 100 MM
Poids net	2400 g
Poids tare	242 g
Poids brut	2642 g
Quantité de couche par palette Euro	12
Quantité de suremballage par couche	16

Valeur nutritive

Valeur énergétique (kcal)	97,5	kcal	Valeur énergétique (kJ)	409,5	kJ
Lipides (g)	4,2	(g)/100g	Sucres (g)	1,5	(g)/100g
Protéines (g)	8,1	(g)/100g	Sel (g)	0	(g)/100g
Glucides (g)	6,6	(g)/100g	Acides gras saturé (%)	0,7	(g)/100g
Fibres (g)	3,5	(g)/100g			

Propriétés physicochimiques

pH 5,9



00700/00 TOFU SOYEUX 8X300G FAIRTRADE

Indicateur	But	Tolérance	Valeur fin durée de conservation
Listeria monocytogenes	absent dans 25 g	absent dans 25 g	absent dans 25 g
Clostridia sulfite réducteurs	0	<100	<1000

Allégations

- ✓ Régime végétarien
 - ✓ Régime végétalien
 - ✓ Sans OGM/génie génétique
 - ✓ Sans ingrédients irradiés
 - ✓ Sans animeaux
- A partir de lait cru

Aperçu des allergènes

- | | | |
|--|---|--|
| <input type="checkbox"/> Gluten | <input type="checkbox"/> Blé | <input type="checkbox"/> Seigle |
| <input type="checkbox"/> Orge | <input type="checkbox"/> Avoine | <input type="checkbox"/> Epeautre |
| <input type="checkbox"/> Kamut | <input type="checkbox"/> Crustacés | <input type="checkbox"/> Oeufs |
| <input type="checkbox"/> Poisson | <input type="checkbox"/> Arachide | <input checked="" type="checkbox"/> Soja |
| <input type="checkbox"/> Lait (y compris le lactose) | <input type="checkbox"/> Noix | <input type="checkbox"/> Amandes |
| <input type="checkbox"/> Noisettes | <input type="checkbox"/> Noix | <input type="checkbox"/> Noix de cajou |
| <input type="checkbox"/> Noix de pécan | <input type="checkbox"/> noix du Brésil | <input type="checkbox"/> Pistaches |
| <input type="checkbox"/> Noix de macadamia | <input type="checkbox"/> Céleri | <input type="checkbox"/> Moutarde |
| <input type="checkbox"/> Sésame | <input type="checkbox"/> Sulfite (>10ppm) | <input type="checkbox"/> Lupin |
| <input type="checkbox"/> Mollusques | | |